
Nedis.se/CCGP89500BU

 Datablad | Crimp pliers 
CAT5 / CAT5e / CAT6 / CAT6a / RJ45 | Skärande / Stripp / Tång | ABS / 
Stål | Blå
Märke: Nedis  | Artikelnummer: CCGP89500BU  | Product EAN number: 5412810303687

 Produktspecifikationer 
 Antal varor i paketet  1 st. 

 Färg  Blå 

 Kontakttyp  CAT5 

 CAT5e 

 CAT6 

 CAT6a 

 RJ45 

 Material  ABS 

 Stål 

 Skärfunktion  Multi-blad 

 Tångfunktioner  Skärande 

 Stripp 

 Tång 

 Verktygstyp  Tångverktyg 

 Förpackningsinformation 
Märke Nedis

Ordernummer CCGP89500BU

EAN single product: 5412810303687

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810370528

Förpackning Polybag

Paketet innehåller Crimpverktyg

Snabbstartsguide

Antal L x B x H(mm) Vikt

40 545 mm 180 mm 265 mm 365 g
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